

Ob.271.1.1.2020

### Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 138 o ustawy Pzp pn:

**„Zakup usług w zakresie zapewnienia ambulatoryjnej opieki lekarskiej i pielęgniarskiej dla mieszkańców Gminy Lidzbark – Poprawa dostępności mieszkańców do usług medycznych”**

Gmina Lidzbark informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawcy, których treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy § 11 ust. 4 o jednostronnym wprowadzeniu do umowy zapisów dotyczących zakazu konkurencji lub uszczegółowi zapisy? Wykonawca- Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy nie prowadzi działalności konkurencyjnej dla Miasta i Gminy Lidzbark będących organem Samorządu terytorialnego. Obecne zapisy są nieprecyzyjne, a i tak nie mają zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wykreśli lub zmieni zapis § 18 ust. 1 na następujący: "1.Wykonawca może zlecić Podwykonawcom wykonanie części do 30% zamówienia będącej przedmiotem umowy pod warunkiem, że posiadają oni kwalifikacje do jej wykonania. Warunek dotyczący wykonania do 30% zamówienia przez Podwykonawców nie dotyczy lekarzy i pielęgniarek świadczących usługi na rzecz Wykonawcy na podstawie umów cywilnoprawnych".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Pytanie 3:

W związku z pytaniami uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 23 grudnia 2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pozostałe warunki i wymagania pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z. BURMISTRZA  
Janusz Bielecki  
ul. Sądowa 21